



МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ  
УПРАВА ЦЕНТРА  
ВОЈНОМЕДИЦИНСКИХ УСТАНОВА

24 AUG 2023

Број 2089- 12

2023. године

БЕОГРАД

Чувати ДО КРАЈА 2028. год.  
Фуџија 30, редни број 51  
Датум 23.08.2023. године  
Обрађивач : вс Александра Ђончар

На основу члана 27. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС”, број 91/19) и члана 36. Правилника о поступку јавних набавки у Министарству одбране и Војсци Србије („Службени војни лист”, бр.04/22), Решења о финансирању програмске активности „Војно здравство“ за 2023. годину И број 5743-1 од 29.12.2022. године и извештаја о стручној оцени понуда Број 2089- 11 од 24.08. 2023. године,  
д о н о с и м:

**ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ НАРУЦБЕНИЦЕ**

у поступку набавке на коју се закон не примењује број 56/2023

Додељује се наруцбеница која има елементе Уговора за набавку добара по следећем:

- 1) за Партију број 1, 2, 3, 4, 5 и 6 додељује се наруцбеница понуђачу „Electronic design medical doo“, доо у износу од 174.008,00 динара без ПДВ-а, односно 208.809,60 са ПДВ-ом где укупна вредност наруцбенице за партију број 1, без ПДВ-а износи **10.000,00** динара, укупна вредност наруцбенице за партију број 1 са ПДВ-ом **12.200,00** динара, укупна вредност наруцбенице за партију број 2 без ПДВ-а **54.808,00** динара; укупна вредност наруцбенице за партију број 2 са ПДВ-ом **65.769,60** динара; укупна вредност наруцбенице за партију број 3 без ПДВ-а **80.500,00** динара; укупна вредност наруцбенице за партију број 3 са ПДВ-ом **96.600,00** динара; укупна вредност наруцбенице за партију број 4 без ПДВ-а **24.000,00** динара; укупна вредност наруцбенице за партију број 4 са ПДВ-ом **28.800,00** динара; укупна вредност наруцбенице за партију број 5 без ПДВ-а **2.920,00** динара; укупна вредност наруцбенице за партију број 5 са ПДВ-ом **3.504,00** динара, укупна вредност наруцбенице за партију број 6 без ПДВ-а **1.780,00** динара; укупна вредност наруцбенице за партију број 6 са ПДВ-ом **2.136,00** динара

- Усваја се Извештај о стручној оцени понуда број 2089-11 од 24.08. 2023. године који је сачинио Заменик реализатора за набавку одређен решењем Управника ЦВМУ Београд Број 2089-4 од 02.08.2023. године.

**О б р а з л о ж е њ е**

1. Управа ЦВМУ Београд је дана 02.08.2023. године донела Одлуку број 2089-3 о покретању поступка набавке број 56/2023. Предмет јавне набавке добара спортска роба и опрема, која је обликована у шест партија.

Назив и ознака из Општег речника набавки (CPV): Спортска роба и опрема– 37400000.

Редни број јавне набавке 1.0570 из пете верзије Плана набавки за 2023 годину.

Предметна набавка је обликована по партијама.

Врста поступка: Набавка на коју се Закон не примењује члан 27. став 1. тачка 1, ЗЈН.

2. Процењена вредност јавне набавке без ПДВ-а износи 208.200,00 динара.

Партија 1: 17.000,00 динара,

Партија 2: 64.000,00 динара,

Партија 3: 88.200,00 динара,

Партија 4: 24.000,00 динара,

Партија 5: 7.000,00 динара,

Партија 6: 8.000,00 динара

3. Подаци о апропријацији у буџету, односно финансијском плану: Новчана средства за финансирање предметне набавке су планирана у складу са Решењем о финансирању програмске активности „Војно здравство“ за 2023. годину И број 5743-1 од 29.12.2022. године а предметна набавка је планирана V верзијом Плана јавних набавки за 2023. годину на које се закон не примењује (акт УНП број 190-10 од 13.07.2023. године).

4. Позив за подношење понуда за набавку добара Спортска роба и опрема, објављени су на сајту Наручиоца [www.nabavke.mod.gov.rs](http://www.nabavke.mod.gov.rs), дана 02.08.2023. године и достављен на електронске адресе 6 (шест) потенцијалних понуђача.

5. Благовремено, односно до дана 22.08.2023. године до 11:00 часова, примљене су понуде путем е-mailа следећих понуђача, по наведеном редоследу:

Број под којим је понуда заведена	Назив или шифра понуђача	Датум пријема	Час
2089-10	„Electronic design medical doo“ Карађорђево трг 9, Београд Земун	15.08.2023.	14,20

Заменик реализатора набавке је констатовао да није било неблаговремених понуда. Неблаговремених понуда понуђача није било.

6. Понуда понуђача „Electronic design medical doo“ Карађорђево трг 9, Београд Земун заведена је под бројем 2089-10 од 15.08.2023. године. Достављена је следећа документација:

Понуђач је доставио понуду у вредности од 179.508,00 динара без пдв-а. Односно по партијама:

за Партију 1- је доставио понуду у вредности од 10.000,00 динара без пдв-а која је мања од процењене вредности партије, која испуњава све услове из Позива за достављање понуда.

за Партију 2- је доставио понуду у вредности од 54.808,00 динара без пдв-а која је мања од процењене вредности партије, која испуњава све услове из Позива за достављање понуда.

за Партију 3- је доставио понуду у вредности од 86.000,00 динара без пдв-а која је мања од процењене вредности партије, која испуњава све услове из Позива за достављање понуда

за Партију 4- је доставио понуду у вредности од 24.000,00 динара без пдв-а која је у складу са процењеном вредности партије и која испуњава све услове из Позива за достављање понуда.

за Партију 5- је доставио понуду у вредности од 2.920,00 динара без пдв-а која је мања од процењене вредности партије, која испуњава све услове из Позива за достављање понуда.

за Партију 6- је доставио понуду у вредности од 1780,00 динара без пдв-а која је мања од процењене вредности партије, која испуњава све услове из Позива за достављање понуда.

7. Комисија за јавну набавку је на основу прегледа и оцене благовремено примљене понуде утврдила да је:

1) понуда понуђача „Electronic design medical doo“, за Партију број 1 испуњава услове за квалитативни избор привредног субјекта понуда не премашује процењену вредност набавке за наведену партију;

2) понуда понуђача „Electronic design medical doo“ за Партију број 2 испуњава услове за квалитативни избор привредног субјекта понуда не премашује процењену вредност набавке за наведену партију;

- 3) понуда понуђача „Electronic design medical doo“ за Партију број 3 испуњава услове за квалитативни избор привредног субјекта, с обзиром да је понуђена цена за ставку 5 партије 3 под називом „Јастук троугласти димензија 20x60x60 цм“ износи 5.500,00 динара без ПДВ-а и она је већа од процењене која је 5.400,00 динара без ПДВ-а количина се коригује на 1 комад те се понуда прихвата и не премашује процењену укупну вредност набавке за наведену партију.
  - 4) понуда понуђача „Electronic design medical doo“, за Партију број 4 испуњава услове за квалитативни избор привредног субјекта понуда не премашује процењену вредност партије.
  - 5) понуда понуђача „Electronic design medical doo“, за Партију број 5 испуњава услове за квалитативни избор привредног субјекта понуда не премашује процењену вредност партије.
  - 6) понуда понуђача „Electronic design medical doo“, за Партију број 6 испуњава услове за квалитативни избор привредног субјекта понуда не премашује процењену вредност партије.
  - 7) Комисија за јавну набавку је, извршила рачунску контролу понуда и констатовала да не постоје рачунске грешке у понуди понуђача.
  8. Сходно изнетом, заменик реализатора за јавну набавку утврдио је да укупна вредност понуда понуђача за партију број 1 – „Electronic design medical doo“, доо износи **10.000,00** понуда за партију број 2 – износи **54.808,00** динара без ПДВ- а понуда за партију број 3 –износи **80.500,00** динара без ПДВ- а, понуда за партију број 4 – износи **24.000,00** динара без ПДВ-а понуда за партију број 5 – износи **2.920,00,00** динара без ПДВ- а понуда за партију број 6 –износи **1.780,00** динара без ПДВ- а.
  9. Начин рангирања понуда.
- Критеријум за оцењивање понуда је понуђена цена.
10. Подаци о елементима наруџбенице, вредност наруџбенице (вредност за сваку партију):
    - 2) назив понуђача коме се додељује наруџбеница за партију број **1,2,3,4,5 и 6:**  
„Electronic design medical doo“ :
    - 3) укупна вредност наруџбенице за партију број 1, без ПДВ-а износи **10.000,00** динара,  
укупна вредност наруџбенице за партију број 1 са ПДВ-ом **12.200,00** динара
    - 4) укупна вредност наруџбенице за партију број 2 без ПДВ-а **54.808,00** динара;  
укупна вредност наруџбенице за партију број 2 са ПДВ-ом **65.769,60** динара;
    - 5) укупна вредност наруџбенице за партију број 3 без ПДВ-а **80.500,00** динара;  
укупна вредност наруџбенице за партију број 3 са ПДВ-ом **96.600,00** динара;
    - 6) укупна вредност наруџбенице за партију број 4 без ПДВ-а **24.000,00** динара;  
укупна вредност наруџбенице за партију број 4 са ПДВ-ом **28.800,00** динара;
    - 7) укупна вредност наруџбенице за партију број 5 без ПДВ-а **2.920,00** динара;  
укупна вредност наруџбенице за партију број 5 са ПДВ-ом **3.504,00** динара
    - 8) укупна вредност наруџбенице за партију број 6 без ПДВ-а **1.780,00** динара;  
укупна вредност наруџбенице за партију број 6 са ПДВ-ом **2.136,00** динара
    - 9) Наведене вредности су добијене умањењем количина из Позива за достављање понуда, а у складу са ставом 7. Позива за достављање позива којом је дефинисано да Наручилац задржава право да сходно одобреним новчаним средствима, а зависно од остварене цене најповољнијег понуђача, умањи или увећа количине добара за набавку, уз примену јединичних цена из понуда Понуђача.
    - 10) плаћање добара изврши у року од 30 (тридесет) дана пријема исправне, регистроване фактуре на апликацији система регистрованих фактура, а на основу достављеног потписаног Записника о квантитативном и квалитативном пријему предметних добара.

11) рок испоруке је 10 дана од дана од дана пријема писаног захтева за испоруку;

12) понуда важи 30 дана од дана отварања понуда;

13) место испоруке: ул. Др Петра Мартиновића 4, Београд Земун.

11. Заменик реализатора за јавну набавку је након извршеног оцењивања и рангирања прихватљивих понуда утврдила:

Да је понуђач „Electronic design medical doo, за партију број 1: понудио цену у износу од **10.000,00** динара без ПДВ-а, да је његова понуда оцењена као најповољнија и која испуњава услове који су предвиђени Позивом за достављање понуда, и предлаже да се истом додели Наручбеница о набавци добара.

Да је понуђач „Electronic design medical doo“, за партију број 2: доставио понуду у износу од **54.808,00** динара без ПДВ-а, која не прелази износ процењене вредности набавке и која испуњава услове који су предвиђени Позивом за достављање понуда Наручиоца и предлаже да се истом додели Наручбеница о набавци добара.

Да је понуђач „Electronic design medical doo, за партију број 3: доставио понуду у износу од 86.000,00 динара без ПДВ-а која прелази износ процењене вредности набавке за ставку 5 партије 3 и која испуњава услове који су предвиђени Позивом за достављање понуда Наручиоца и предлаже да се истом додели Наручбеница о набавци добара у износу од 80.500,00 динара без ПДВ-а у складу са ставом 7. Позива за достављање понуда којом је дефинисано да Наручилац задржава право да сходно одобреним новчаним средствима, а зависно од остварене цене најповољнијег понуђача, да умањи количине добара за набавку, уз примену јединичних цена из понуда.

Да је понуђач „Electronic design medical doo“, за партију број 4: доставио понуду у износу од **24.000,00** динара без ПДВ-а, која не прелази износ процењене вредности набавке и која испуњава услове који су предвиђени Позивом за достављање понуда Наручиоца и предлаже да се истом додели Наручбеница о набавци добара.

Да је понуђач „Electronic design medical doo“, за партију број 5: доставио понуду у износу од **2.920,00** динара без ПДВ-а, која не прелази износ процењене вредности набавке и која испуњава услове који су предвиђени Позивом за достављање понуда Наручиоца и предлаже да се истом додели Наручбеница о набавци добара.

Да је понуђач „Electronic design medical doo“, за партију број 6: доставио понуду у износу од **1.780,00** динара без ПДВ-а, која не прелази износ процењене вредности набавке и која испуњава услове који су предвиђени Позивом за достављање понуда Наручиоца и предлаже да се истом додели Наручбеница о набавци добара.

12. Сукоб интереса није утврђен у предметној набавци.

13. Преглед количина за набавку

Ред. Број	НАЗИВ средства	Јед. мере	Ко л	Јединич на цена	Укупно	Укупно са ПДВ-ом
Партија број 1						
1	Степер за аеробик димензије опционо 110x40x20цм	ком	2	5.000,00	10.000,00	12.000,00
Партија број 2						
1	Тегови пуњени песком са чичак	ком	10	868,00	8.680,00	10.416,00

	траком од 0,5кг						
2	Тегови пуњени песком са чичак траком од 1 кг	ком	15	992,00	14.880,00	17.856,00	
3	Тегови пуњени песком са чичак траком од 1,5кг	ком	8	1.116,00	8.928,00	10.713,60	
4	Тегови пуњени песком са чичак траком од 2 кг	ком	12	1.364,00	16.368,00	19.641,60	
5	Тегови пуњени песком са чичак траком од 3 кг	ком	4	1.488,00	5.952,00	7.142,40	
Партија број 3							
1	Јастук полуваљак димензија 30х40цм	ком	4	2.000,00	8.000,00	9.600,00	
2	Јастук ваљак димензија 10х30цм	ком	4	2.000,00	8.000,00	9.600,00	
3	Јастук ваљак димензија 20х60 цм	ком	2	4.500,00	9.000,00	10.800,00	
4	Јастук троугласти димензија 12х40х40 цм	ком	2	4.500,00	9.000,00	10.800,00	
5	Јастук троугласти димензија 20х60х60 цм	ком	1	5.500,00	5.500,00	6.600,00	
6	Јастук троугласти димензија 35х60х60 цм	ком	4	6.950,00	27.800,00	33.360,00	
7	Јастук четвртасти 30х30х7 цм	ком	4	2.000,00	8.000,00	9.600,00	
8	Јастук четвртасти 40х20х10 цм	ком	2	2.600,00	5.200,00	6.240,00	
Партија број 4							
1	Струњача 200х100х6 цм	ком	2	12.000,00	24.000,00	28.800,00	
Партија број 5							
1	Пилатес лопта димензија пречника 55цм	ком	1	1.250,00	1.250,00	1.500,00	
2	Пилатес лопта димензија пречника 75цм	ком	1	1.670,00	1.670,00	2.004,00	
Партија број 6							
1	Еластична трака отпор Easy	ком	2	270,00	540,00	648,00	
2	Еластична трака отпор medium	ком	2	330,00	660,00	792,00	
3	Еластична трака отпор hard	ком	2	290,00	580,00	696,00	
					174.008,00	208.809,60	

У циљу реализације набавке предлаже се да се од понуђача „Electronic design medical doo“, прихвати понуда за Партије 1, 2, 3, 4, 5 и 6.

- Сходно наведеном Реализатор набавке је дао следећи предлог:

Да се на основу напред наведеног, а са циљем реализације набавка добара, Спортска роба и опрема изда наруџбеница понуђачу „Electronic design medical doo“ и прихвати понуда за Партије 1, 2, 3, 4, 5 и 6 а према критеријуму најнижа понуђена цена са испуњеним прописима и захтевима изда Наружбеница која има елементе Уговора за извршење услуге према следећем:

Укупна вредност услуге без ПДВа:..... 174.008,00 динара

Укупна вредност услуге са ПДВом:.....208.809,60 динара

Рок реализације услуге :.....10 дана

На основу изнетог одлучено је као у диспозитиву.

АЛ/МВ  
*[Handwritten signature]*

Достављено:

- уз омот предмета, и
- објављено на интернет страници МО

**УПРАВНИК**  
**ПУКОВНИК**  
**др сци. мед. Жарко Мићовић**

